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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     22
     22
-------
      1
  18500
   7659
   7650

Nový Jičín Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana zelených s Piráty, TOP 09 a STAN
 1.     Ondřej Syrovátka                             43        1.          1556
 2.     Petr Orel                                    62       12.          1519
 3.     Andrej Droščín                               47        3.          1257
 4.     Martin Gazda                                 37        2.          1200
 5.     Lucie Jančařiková                            36        4.          1172

Volební strana č. 2 - PROJEKTY PRO NJ
 1.     Pavel Farda                                  48        1.           521

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Pavel Liška                                  51        2.           905
 2.     Michal Pořízka                               57        1.           817
 3.     Kateřina Pořízková                           46        4.           744

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Vindiš                                 57        7.          1018
 2.     Václav Dobrozemský                           33        1.           982
 3.     Zbyněk Choleva                               54       19.           955

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Jaroslav Perútka                             58        1.           722
 2.     Jiří Adamec                                  44        2.           701

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Stanislav Kopecký                            50        1.          1923
 2.     Jaromír Radkovský                            54        6.          1755
 3.     Dalibor Janošek                              51        2.          1670
 4.     Martin Šturala                               35        3.          1743
 5.     Hana El-Shikha                               63        4.          1647
 6.     Pavel Kurek                                  36        5.          1703
 7.     Jiří Strýček                                 63        7.          1684

Volební strana č. 8 - Víc pro Nový Jičín s ČSSD
 1.     Jiří Klein                                   51        1.          1953
 2.     Radek Polach                                 46        4.          1689
 3.     Jaroslav Dvořák                              46        7.          1614
 4.     Pavel Andrýsek                               66        6.          1583
 5.     Blanka Faluši                                56        2.          1500
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 6.     Ludmila Kocourková                           70        8.          1461

Volební strana č. 9 - Je čas na změnu!
 1.     Kateřina Konečná                             41        1.          1145
 2.     Jaroslav Kotas                               77       20.           637

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana zelených s Piráty, TOP 09 a STAN
 1.     Petr Brandejs                                52        5.          1143
 2.     Emil Adámek                                  33        6.          1149
 3.     Vlasta Čejková                               54        7.          1068
 4.     Kateřina Novotná                             47        8.          1141
 5.     Matěj Bártek                                 39        9.          1153
 6.     Veronika Urbánková                           38       10.          1048
 7.     Ladislav Honusek                             61       11.           995
 8.     Bohumír Večerek                              42       13.          1097
 9.     Kristina Mináriková                          38       14.          1038
10.     Zbyněk Pavelek                               58       15.           995
11.     Eva Chrobáková                               52       16.          1115
12.     Dalibor Váhala                               36       17.          1059
13.     Radek Hanák Ficbauer                         45       18.          1044
14.     Dalibor Tomek                                58       19.          1038
15.     Michaela Sekerášová                          37       20.          1059
16.     Lucie Pilná                                  46       21.          1000
17.     Aleš Kloda                                   41       22.          1012
18.     Lumír Schmidt                                58       23.           975
19.     Julie Bílková                                27       24.           991
20.     Pavel Bártek                                 68       25.          1155
21.     Robin Gebauer                                32       26.           990
22.     Roman Jandl                                  61       27.           972
23.     Alena Svobodová                              59       28.           933
24.     Petr Zapletal                                44       29.           902

Volební strana č. 2 - PROJEKTY PRO NJ
 1.     Ivan Jež                                     56        6.           520
 2.     Markéta Plešková                             48        3.           459
 3.     Tomáš Hanzelka                               50        7.           442
 4.     Dalibor Mikuš                                48        2.           435
 5.     Blanka Palacká                               45        9.           429
 6.     Vít Páter                                    24        4.           423
 7.     Jiří Mikulenka                               43        5.           417
 8.     Milan Horák                                  64        8.           381
 9.     Roman Plešek                                 50       10.           348
10.     Pavel Raška                                  26       11.           352
11.     Jiří Michal                                  23       12.           357
12.     Robert Gazdoš                                47       13.           368
13.     Michaela Stolaříková                         45       14.           348
14.     Pavel Urban                                  65       15.           330
15.     Dalibor Huvar                                59       16.           329
16.     Marek Rovenský                               27       17.           326
17.     Jana Sochorová                               43       18.           329
18.     Josef Brodík                                 77       19.           306
19.     Sylva Beránková                              42       20.           337
20.     Michal Srba                                  43       21.           318
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21.     Milan Žilinčik                               58       22.           327
22.     Ivana Bystroňová                             23       23.           307
23.     Miroslav Škumát                              34       24.           308
24.     Vanda Gryczová                               37       25.           292
25.     Václav Haša                                  68       26.           277
26.     Dagmar Petřeková                             68       27.           289
27.     Petr Huss                                    60       28.           263
28.     Václav Kamas                                 60       29.           261

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Milena Burgertová                            47        3.           740
 2.     Václav Prokop                                38        5.           737
 3.     Pavel Slíva                                  55        6.           719
 4.     Monika Krutílková                            45        7.           684
 5.     Rostislav Rada                               53        8.           695
 6.     Zdeněk Vaněk                                 57        9.           653
 7.     Marek Pohořelský                             51       10.           676
 8.     Miloslav Zádrapa                             67       11.           638
 9.     Libor Vařák                                  61       12.           658
10.     Daniel Adámek                                47       13.           657
11.     Šárka Zádrapová                              56       14.           669
12.     Jaroslav Havrlant                            57       15.           638
13.     Jaroslav Hruška                              49       16.           640
14.     Jarmila Vavrečková                           53       17.           633
15.     Monika Kejvalová                             41       18.           633
16.     Tereza Pořízková                             28       19.           640
17.     Lukáš Špaček                                 27       20.           624
18.     Irena Traburová                              59       21.           649
19.     Mario Kunčík                                 44       22.           617
20.     Petra Matějičná                              54       23.           621
21.     Jiří Krutílek                                52       24.           616
22.     Jiří Macíček                                 36       25.           615
23.     Norbert Číhal                                52       26.           637
24.     Blanka Prušková                              57       27.           596
25.     Petr Jeřábek                                 62       28.           550
26.     Štefan Kupka                                 66       29.           517

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Daniel Chrustawczuk                          48        2.           846
 2.     René Lossmann                                54        3.           841
 3.     Dan Šmajstrla                                23        4.           776
 4.     Dalibor Kocůrek                              41        5.           773
 5.     Zdenka Hrubá                                 65        6.           748
 6.     Vlastimír Perna                              59        8.           752
 7.     Jiří Fiala                                   58        9.           815
 8.     Marcela Štěpánová                            62       10.           717
 9.     Martin Szarowský                             50       11.           779
10.     Jitka Žáková                                 58       12.           801
11.     Marek Pavelka                                37       13.           737
12.     Petr Jaroň                                   56       14.           707
13.     Tom Bittner                                  24       15.           687
14.     Michal Šindler                               44       16.           702
15.     Daniel Kabeláč                               47       17.           685
16.     Michal Harrand                               44       18.           662
17.     Radim Adamec                                 39       20.           717
18.     Natalie Koňaříková                           48       21.           676
19.     Vladimír Bárta                               70       22.           718
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20.     Vladimír Uhlár                               63       23.           692
21.     Libor Dobeš                                  60       24.           701
22.     Petr Kittel                                  32       25.           665
23.     Miloš Lossmann                               75       26.           626
24.     Ivan Týle                                    63       27.           723
25.     Kateřina Hrančíková                          42       28.           590
26.     Petr Wessely                                 57       29.           629

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Marcel Brož                                  45        3.           679
 2.     Milan Urban                                  56        4.           665
 3.     Petr Výskala                                 44       16.           623
 4.     Lubomír Furmánek                             46        7.           547
 5.     Antonín Glogar                               71       10.           535
 6.     Miroslav Seidl                               40        5.           448
 7.     Jaromír Koutný                               42        6.           462
 8.     Kristina Kutálková                           33        8.           427
 9.     Vladimír Jirák                               62        9.           519
10.     Miloslav Smutný                              46       11.           487
11.     Andrea Suchánková                            47       12.           457
12.     Hana Rajnochová                              53       13.           480
13.     Eliška Perútková                             19       14.           417
14.     Antonín Urban                                67       15.           507
15.     Helena Rýdlová                               73       17.           388
16.     Stanislava Smutná                            46       18.           447
17.     Michelle Matochová                           24       19.           414
18.     Jana Holáňová                                42       20.           404
19.     Ludmila Bayerová                             74       21.           402
20.     Monika Randusová                             46       22.           412
21.     Adéla Výskalová                              37       23.           495
22.     Petra Perútková                              33       24.           386
23.     Ivo Šturm                                    60       25.           497
24.     Tomáš Vlček                                  33       26.           384
25.     Lukáš Tran                                   22       27.           353
26.     Roman Indrák                                 47       28.           346
27.     Miroslav Hypl                                71       29.           340

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Miroslav Mixa                                61        8.          1663
 2.     Josef Hub                                    40        9.          1628
 3.     Pavel Tokař                                  61       10.          1623
 4.     Adam Uhlár                                   35       11.          1648
 5.     Jindřich Beneš                               50       12.          1635
 6.     Viktor Dudák                                 47       13.          1590
 7.     Martin Pieš                                  39       14.          1633
 8.     Michaela Bobišová                            55       15.          1605
 9.     Petr Hasalík                                 37       16.          1591
10.     Ivo Biener                                   61       17.          1574
11.     Jana Galiová                                 58       18.          1639
12.     Jan Kiral                                    28       19.          1606
13.     Eva Strnadlová                               72       20.          1518
14.     Petr Okáč                                    76       21.          1534
15.     Petr Tichánek                                53       22.          1528
16.     Radek Zuzaňák                                28       23.          1524
17.     Roman Válek                                  40       24.          1484
18.     Pavel Kopeček                                45       25.          1458
19.     Jana Plevková                                46       26.          1466
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20.     Petr Štramberský                             61       27.          1411
21.     Filip Janošek                                23       28.          1377
22.     Michal Kurek                                 36       29.          1325

Volební strana č. 8 - Víc pro Nový Jičín s ČSSD
 1.     Rudolf Balon                                 56       13.          1446
 2.     Mojmír Zetocha                               37        3.          1427
 3.     Ivana Križáková                              56        5.          1417
 4.     Pavel Rozbroj                                62        9.          1347
 5.     Miroslav Rešl                                55       10.          1291
 6.     Josef Nekl                                   71       11.          1289
 7.     Lea Řehulková                                59       12.          1269
 8.     František Knop                               40       14.          1286
 9.     Zdeněk Cimpl                                 61       15.          1196
10.     Stanislav Číp                                42       16.          1300
11.     Lukáš Stoev                                  42       17.          1260
12.     Jaroslav Juha                                28       18.          1189
13.     Michal Ostrejš                               33       19.          1187
14.     Zdeněk Drozd                                 68       20.          1192
15.     Jakub Plešek                                 28       21.          1192
16.     Adam Meixner                                 39       22.          1173
17.     Zdeněk Jankot                                75       23.          1135
18.     Tomáš Valentík                               34       24.          1170
19.     Ladislav Závorka                             41       25.          1146
20.     Naděžda Sviderková                           63       26.          1094
21.     Dominik Haken                                22       27.          1062
22.     Nela Vavračová                               34       28.          1052
23.     Oskar Šíma                                   73       29.          1035

Volební strana č. 9 - Je čas na změnu!
 1.     Svatoslava Lenartová                         67        4.           619
 2.     Marián Bartoň                                43        2.           571
 3.     Milan Krotil                                 39        3.           553
 4.     Andrea Neklová                               47        7.           536
 5.     Aleš Elicer                                  38        5.           498
 6.     Albert Kukol                                 23        6.           505
 7.     Jiří Vávra                                   75        8.           475
 8.     Eduard Hanák                                 56        9.           463
 9.     Blanka Indráková                             67       10.           469
10.     Dominik Vašenda                              19       11.           448
11.     Zdeněk Randýsek                              43       12.           474
12.     Zdenka Volfová                               64       13.           430
13.     Stanislav Segeťa                             66       14.           430
14.     Barbora Senftová                             40       15.           450
15.     Marie Pavlíčková                             73       16.           444
16.     Karina Indráková                             19       17.           436
17.     Hana Habová                                  59       18.           421
18.     Jan Bill                                     73       19.           417
19.     Mária Hrachovcová                            71       21.           403
20.     Rostislav Blinka                             73       22.           400
21.     Hana Černochová                              72       23.           396
22.     Rudolf Bajger                                75       24.           390
23.     František Kaláb                              74       25.           387
24.     Elena Kotasová                               75       26.           401
25.     Danuška Lapáčková                            72       27.           374
26.     Gustav Lanžhotský                            77       28.           367
27.     Václav Jedlička                              76       29.           353
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C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana zelených s Piráty, TOP 09 a STAN
Počet hlasů pro stranu:  31776, hranice:     1204,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Syrovátka                                1556
              2.    Martin Gazda                                    1200
              3.    Andrej Droščín                                  1257
              4.    Lucie Jančařiková                               1172
              5.    Petr Brandejs                                   1143
              6.    Emil Adámek                                     1149
              7.    Vlasta Čejková                                  1068
              8.    Kateřina Novotná                                1141
              9.    Matěj Bártek                                    1153
             10.    Veronika Urbánková                              1048
             11.    Ladislav Honusek                                 995
             12.    Petr Orel                                       1519
             13.    Bohumír Večerek                                 1097
             14.    Kristina Mináriková                             1038
             15.    Zbyněk Pavelek                                   995
             16.    Eva Chrobáková                                  1115
             17.    Dalibor Váhala                                  1059
             18.    Radek Hanák Ficbauer                            1044
             19.    Dalibor Tomek                                   1038
             20.    Michaela Sekerášová                             1059
             21.    Lucie Pilná                                     1000
             22.    Aleš Kloda                                      1012
             23.    Lumír Schmidt                                    975
             24.    Julie Bílková                                    991
             25.    Pavel Bártek                                    1155
             26.    Robin Gebauer                                    990
             27.    Roman Jandl                                      972
             28.    Alena Svobodová                                  933
             29.    Petr Zapletal                                    902

Volební strana č. 2 - PROJEKTY PRO NJ
Počet hlasů pro stranu:  10399, hranice:      393,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Farda                                      521
              2.    Dalibor Mikuš                                    435
              3.    Markéta Plešková                                 459
              4.    Vít Páter                                        423
              5.    Jiří Mikulenka                                   417
              6.    Ivan Jež                                         520
              7.    Tomáš Hanzelka                                   442
              8.    Milan Horák                                      381
              9.    Blanka Palacká                                   429
             10.    Roman Plešek                                     348
             11.    Pavel Raška                                      352
             12.    Jiří Michal                                      357
             13.    Robert Gazdoš                                    368
             14.    Michaela Stolaříková                             348
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             15.    Pavel Urban                                      330
             16.    Dalibor Huvar                                    329
             17.    Marek Rovenský                                   326
             18.    Jana Sochorová                                   329
             19.    Josef Brodík                                     306
             20.    Sylva Beránková                                  337
             21.    Michal Srba                                      318
             22.    Milan Žilinčik                                   327
             23.    Ivana Bystroňová                                 307
             24.    Miroslav Škumát                                  308
             25.    Vanda Gryczová                                   292
             26.    Václav Haša                                      277
             27.    Dagmar Petřeková                                 289
             28.    Petr Huss                                        263
             29.    Václav Kamas                                     261

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  19218, hranice:      728,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Pořízka                                   817
              2.    Pavel Liška                                      905
              3.    Milena Burgertová                                740
              4.    Kateřina Pořízková                               744
              5.    Václav Prokop                                    737
              6.    Pavel Slíva                                      719
              7.    Monika Krutílková                                684
              8.    Rostislav Rada                                   695
              9.    Zdeněk Vaněk                                     653
             10.    Marek Pohořelský                                 676
             11.    Miloslav Zádrapa                                 638
             12.    Libor Vařák                                      658
             13.    Daniel Adámek                                    657
             14.    Šárka Zádrapová                                  669
             15.    Jaroslav Havrlant                                638
             16.    Jaroslav Hruška                                  640
             17.    Jarmila Vavrečková                               633
             18.    Monika Kejvalová                                 633
             19.    Tereza Pořízková                                 640
             20.    Lukáš Špaček                                     624
             21.    Irena Traburová                                  649
             22.    Mario Kunčík                                     617
             23.    Petra Matějičná                                  621
             24.    Jiří Krutílek                                    616
             25.    Jiří Macíček                                     615
             26.    Norbert Číhal                                    637
             27.    Blanka Prušková                                  596
             28.    Petr Jeřábek                                     550
             29.    Štefan Kupka                                     517

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  21720, hranice:      822,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Dobrozemský                               982
              2.    Daniel Chrustawczuk                              846
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              3.    René Lossmann                                    841
              4.    Dan Šmajstrla                                    776
              5.    Dalibor Kocůrek                                  773
              6.    Zdenka Hrubá                                     748
              7.    Tomáš Vindiš                                    1018
              8.    Vlastimír Perna                                  752
              9.    Jiří Fiala                                       815
             10.    Marcela Štěpánová                                717
             11.    Martin Szarowský                                 779
             12.    Jitka Žáková                                     801
             13.    Marek Pavelka                                    737
             14.    Petr Jaroň                                       707
             15.    Tom Bittner                                      687
             16.    Michal Šindler                                   702
             17.    Daniel Kabeláč                                   685
             18.    Michal Harrand                                   662
             19.    Zbyněk Choleva                                   955
             20.    Radim Adamec                                     717
             21.    Natalie Koňaříková                               676
             22.    Vladimír Bárta                                   718
             23.    Vladimír Uhlár                                   692
             24.    Libor Dobeš                                      701
             25.    Petr Kittel                                      665
             26.    Miloš Lossmann                                   626
             27.    Ivan Týle                                        723
             28.    Kateřina Hrančíková                              590
             29.    Petr Wessely                                     629

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  13944, hranice:      528,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Perútka                                 722
              2.    Jiří Adamec                                      701
              3.    Marcel Brož                                      679
              4.    Milan Urban                                      665
              5.    Miroslav Seidl                                   448
              6.    Jaromír Koutný                                   462
              7.    Lubomír Furmánek                                 547
              8.    Kristina Kutálková                               427
              9.    Vladimír Jirák                                   519
             10.    Antonín Glogar                                   535
             11.    Miloslav Smutný                                  487
             12.    Andrea Suchánková                                457
             13.    Hana Rajnochová                                  480
             14.    Eliška Perútková                                 417
             15.    Antonín Urban                                    507
             16.    Petr Výskala                                     623
             17.    Helena Rýdlová                                   388
             18.    Stanislava Smutná                                447
             19.    Michelle Matochová                               414
             20.    Jana Holáňová                                    404
             21.    Ludmila Bayerová                                 402
             22.    Monika Randusová                                 412
             23.    Adéla Výskalová                                  495
             24.    Petra Perútková                                  386
             25.    Ivo Šturm                                        497
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             26.    Tomáš Vlček                                      384
             27.    Lukáš Tran                                       353
             28.    Roman Indrák                                     346
             29.    Miroslav Hypl                                    340

Volební strana č. 6 - BEZPEČNOST, ODPOVĚDNOST, SOLIDARITA
Počet hlasů pro stranu:    370, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Osadník                                      76
              2.    Stanislav Brídzik                                112
              3.    Otokar Baroš                                      52
              4.    Otakar Baroš                                      77
              5.    Tomáš Baroš                                       53

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  46185, hranice:     1751,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Kopecký                               1923
              2.    Dalibor Janošek                                 1670
              3.    Martin Šturala                                  1743
              4.    Hana El-Shikha                                  1647
              5.    Pavel Kurek                                     1703
              6.    Jaromír Radkovský                               1755
              7.    Jiří Strýček                                    1684
              8.    Miroslav Mixa                                   1663
              9.    Josef Hub                                       1628
             10.    Pavel Tokař                                     1623
             11.    Adam Uhlár                                      1648
             12.    Jindřich Beneš                                  1635
             13.    Viktor Dudák                                    1590
             14.    Martin Pieš                                     1633
             15.    Michaela Bobišová                               1605
             16.    Petr Hasalík                                    1591
             17.    Ivo Biener                                      1574
             18.    Jana Galiová                                    1639
             19.    Jan Kiral                                       1606
             20.    Eva Strnadlová                                  1518
             21.    Petr Okáč                                       1534
             22.    Petr Tichánek                                   1528
             23.    Radek Zuzaňák                                   1524
             24.    Roman Válek                                     1484
             25.    Pavel Kopeček                                   1458
             26.    Jana Plevková                                   1466
             27.    Petr Štramberský                                1411
             28.    Filip Janošek                                   1377
             29.    Michal Kurek                                    1325

Volební strana č. 8 - Víc pro Nový Jičín s ČSSD
Počet hlasů pro stranu:  37955, hranice:     1438,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Klein                                      1953
              2.    Blanka Faluši                                   1500
              3.    Mojmír Zetocha                                  1427

599191 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Radek Polach                                    1689
              5.    Ivana Križáková                                 1417
              6.    Pavel Andrýsek                                  1583
              7.    Jaroslav Dvořák                                 1614
              8.    Ludmila Kocourková                              1461
              9.    Pavel Rozbroj                                   1347
             10.    Miroslav Rešl                                   1291
             11.    Josef Nekl                                      1289
             12.    Lea Řehulková                                   1269
             13.    Rudolf Balon                                    1446
             14.    František Knop                                  1286
             15.    Zdeněk Cimpl                                    1196
             16.    Stanislav Číp                                   1300
             17.    Lukáš Stoev                                     1260
             18.    Jaroslav Juha                                   1189
             19.    Michal Ostrejš                                  1187
             20.    Zdeněk Drozd                                    1192
             21.    Jakub Plešek                                    1192
             22.    Adam Meixner                                    1173
             23.    Zdeněk Jankot                                   1135
             24.    Tomáš Valentík                                  1170
             25.    Ladislav Závorka                                1146
             26.    Naděžda Sviderková                              1094
             27.    Dominik Haken                                   1062
             28.    Nela Vavračová                                  1052
             29.    Oskar Šíma                                      1035

Volební strana č. 9 - Je čas na změnu!
Počet hlasů pro stranu:  13892, hranice:      526,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Konečná                                1145
              2.    Marián Bartoň                                    571
              3.    Milan Krotil                                     553
              4.    Svatoslava Lenartová                             619
              5.    Aleš Elicer                                      498
              6.    Albert Kukol                                     505
              7.    Andrea Neklová                                   536
              8.    Jiří Vávra                                       475
              9.    Eduard Hanák                                     463
             10.    Blanka Indráková                                 469
             11.    Dominik Vašenda                                  448
             12.    Zdeněk Randýsek                                  474
             13.    Zdenka Volfová                                   430
             14.    Stanislav Segeťa                                 430
             15.    Barbora Senftová                                 450
             16.    Marie Pavlíčková                                 444
             17.    Karina Indráková                                 436
             18.    Hana Habová                                      421
             19.    Jan Bill                                         417
             20.    Jaroslav Kotas                                   637
             21.    Mária Hrachovcová                                403
             22.    Rostislav Blinka                                 400
             23.    Hana Černochová                                  396
             24.    Rudolf Bajger                                    390
             25.    František Kaláb                                  387
             26.    Elena Kotasová                                   401
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             27.    Danuška Lapáčková                                374
             28.    Gustav Lanžhotský                                367
             29.    Václav Jedlička                                  353

........................................22:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renáta Kelnarová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nový Jičín Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  195459               Počet volených členů zastupitelstva: 29

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SZ s Piráty, TOP 09 a STAN        31776   29     195459,00           16,25
č. 2 - PROJEKTY PRO NJ                   10399   29     195459,00            5,32
č. 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    19218   29     195459,00            9,83
č. 4 - Občanská demokratická strana      21720   29     195459,00           11,11
č. 5 - KDU-ČSL                           13944   29     195459,00            7,13
č. 6 - BEZPEČNOST,ODPOVĚDNOST,SOLID.       370    5      33699,82            1,09
č. 7 - ANO 2011                          46185   29     195459,00           23,62
č. 8 - Víc pro Nový Jičín s ČSSD         37955   29     195459,00           19,41
č. 9 - Je čas na změnu!                  13892   29     195459,00            7,10

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SZ s Piráty, TOP 09 a STAN
      PROJEKTY PRO NJ
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL
      ANO 2011
      Víc pro Nový Jičín s ČSSD
      Je čas na změnu!

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           46185,00     7 - ANO 2011                      
   2.           37955,00     8 - Víc pro Nový Jičín s ČSSD     
   3.           31776,00     1 - SZ s Piráty, TOP 09 a STAN    
   4.           23092,50     7 - ANO 2011                      
   5.           21720,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.           19218,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   7.           18977,50     8 - Víc pro Nový Jičín s ČSSD     
   8.           15888,00     1 - SZ s Piráty, TOP 09 a STAN    
   9.           15395,00     7 - ANO 2011                      
  10.           13944,00     5 - KDU-ČSL                       
  11.           13892,00     9 - Je čas na změnu!              
  12.           12651,66     8 - Víc pro Nový Jičín s ČSSD     
  13.           11546,25     7 - ANO 2011                      
  14.           10860,00     4 - Občanská demokratická strana  
  15.           10592,00     1 - SZ s Piráty, TOP 09 a STAN    
  16.           10399,00     2 - PROJEKTY PRO NJ               
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  17.            9609,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  18.            9488,75     8 - Víc pro Nový Jičín s ČSSD     
  19.            9237,00     7 - ANO 2011                      
  20.            7944,00     1 - SZ s Piráty, TOP 09 a STAN    
  21.            7697,50     7 - ANO 2011                      
  22.            7591,00     8 - Víc pro Nový Jičín s ČSSD     
  23.            7240,00     4 - Občanská demokratická strana  
  24.            6972,00     5 - KDU-ČSL                       
  25.            6946,00     9 - Je čas na změnu!              
  26.            6597,85     7 - ANO 2011                      
  27.            6406,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  28.            6355,20     1 - SZ s Piráty, TOP 09 a STAN    
  29.            6325,83     8 - Víc pro Nový Jičín s ČSSD     

Volební strana                       Mandáty

 1 - SZ s Piráty, TOP 09 a STAN         5
 2 - PROJEKTY PRO NJ                    1
 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - KDU-ČSL                            2
 7 - ANO 2011                           7
 8 - Víc pro Nový Jičín s ČSSD          6
 9 - Je čas na změnu!                   2

........................................22:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renáta Kelnarová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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